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68 - 100 ZAGAN

Wykonawcy bioragcy udziat

w postepowaniu

Znak sprawy: 050.271.2.2022

NrUZP: 2022/BZP 00064371/01

Dotyczy: postgpowania przetargowego na zadanie pn.: ,.Przebudowa drogi gminnej
nr F003310 w miejscowosci Boznow wraz z budowg o$wietlenia drogowego™.

Zamawiajacy informuje, ze w ww. postgpowaniu  dnia 04.03.2022 r. wplynely do
Zamawiajacego pytania o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkow Zamowienia (SWZ).
Zamawiajacy na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25.), dalej: ,,ustawa
Pzp” przekazuje tre$¢ pytan wraz z udzielona odpowiedzia.

Pytanie 1:
Dotyczy § 6 ust. 3 pkt 21) Zatgcznika nr 7 do SWZ — Wzoru umowy

Czy zamawiajacy dysponuje uzgodnionym projektem wykonania przylgcza energetycznego
wraz z instalacja elektryczna? Jesli nie, to czy po stronie wykonawcy bedzie opracowanie
niezbednego projektu wraz z dokonaniem uzgodnien czy tez w przepisie jest mowa wylacznie
o obowigzku uzgodnienia w zakresie termindéw pracy i nadzoru ze strony operatora?

Odpowiedz:

Warunki wydane przez operatora jasno okreslajg obowiazki stron. Opracowanie nie obejmuje
wykonania przylaczy elektrycznych, ani zadnych instalacji elektrycznych. Przedmiotem
zamowienia jest budowa sieci o$wietlenia drogowego.

Pytanie 2:

Dotyczy § 6 ust. 3 pkt 22) Zalgcznika nr 7 do SWZ — Wzoru Umowy

Czy zamawiajgcy dysponuje uzgodnionym projektem w zakresie robdt na elementach
istniejacej sieci/przylaczenia do sieci gazowej PSG? Jesli nie, to czy po stronie wykonawcy
bedzie opracowanie niezbednego projektu wraz z dokonaniem uzgodnien czy tez w przepisie
jest mowa wylacznie o obowiazku uzgodnienia w zakresie termindéw pracy i nadzoru ze strony
PSG?

Odpowiedz:

Warunki operatora oraz zalaczony uzgodniony projekt prac w rejonie gazociggu jasno okreslajg
zakres obowigzkow stron. Projekt nie obejmuje wykonania prac na istniejgcej sieci gazowej,
ani przylaczenia do niej.




